
Pachet materiale- CSCCHS

I.D.: 70990065

Data publicarii	06.07.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.030,37 RON - 1.030,37 RON

Descriere: 1 Baterii alcaline R6 potrivite pt telecomenzi, lanterne buc 20 2,10 42,00 2 Baterii alcaline R3 buc 20 2,10 42,00 3 Rezervor wc semi inaltime, montajul fiind recomandat pt peretele la semi-inaltime buc 2 84,03 168,06 4 Capac wc din polipropilena, culoare alb, sistem de fixare inclus buc 3 36,47 109,41 5 Diblu cu holsurub 8x40, 100buc/set set 1 25,21 25,21 6 Diblu cu holsurub 6x40 100buc/set set 1 25,21 25,21 7 Silicon sanitar transparent buc 1 25,21 25,21 8 Baterie stativa lavoar pipa mica, montare cu un singur orificiu, include racorduri flexibile si sist de prindere buc 3 46,22 138,66 9 Baterie pentru cada/dus. Culoare crom, alama, montare pe perete, latime 184mm, forma clasica, furtun flexibil pt dus buc 3 84,03 252,09 10 Baterie cu pipa flexibila pt chiuveta de bucatarie cu inaltime ajustabila, inaltime de la 28 la 38cm (ajustabila), latime scurgere aproximativ cm, material alama, finisaj crom 2xtuburi 50cm, filet 3/8 inch, capat ceramic, certificat CE buc 1 202,52 202,52 Livrarea se face la centru CSCCHS Calarasi, Aleea Gradinitei Nr.1, Mun Calarasi, Tel: 0724041111
Camelia Varga
